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Bildet viser et oliventre man mener er mer enn to tusen år gammelt. Treet står i 
Getsemane hage i Jerusalem. Denne hagen er sentral i påskedramaet. Det var her 
Jesus kjempet i bønn mens disiplene sov. Les mer om påskens budskap på side 3.
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Du vil kanskje registrere at menighetsbladet er blitt litt anner
ledes. Det kan merkes på flere måter. Først og fremst at bladet 
er blitt tynnere. Det siste bladet i 2023, nr. 4 utgitt i november, 
var på hele 24 sider. Dette bladet du nå leser, har bare 16 sider. 
Årsaken er at det avtroppende menighetsrådet sist høst 
bestemte seg for å avslutte samarbeidet med de andre menig
hetene om felles menighetsblad for hele Åsane prosti. Dette 
samarbeid har vi hatt siden høsten 2006. Bladene var den 
gangen på 16 sider hvorav 8 sider var særstoff for hver enkelt 
menighet og 8 sider var fellesstoff for hele prostiet. Det ble 
utgitt 6 nummer i året. I mange år ble bladene drevet i balanse 
og ofte med et pent overskudd slik at man kunne legge seg opp 
et fond. Bladene hadde også felles lønnet redaktør.

Etter hvert gikk antall utgivelser ned til 4 per år, og sidetallet ble 
øket til 20 og noen ganger til 24 når det var godt stofftilfang. 
Samtidig har tidene forandret seg, og det ble vanske ligere å 
drive i balanse. De siste årene har prostibladene gått med 
underskudd. Fondet ble bukt opp, og styret for prosti bladene 
konkluderte med at det var økonomisk uforsvarlig å drive videre 
med felles menighetsblad i den formen man har hatt. På den 
bakgrunn var det altså at Åsane menighetsråd fant det riktig  
å takke nei til videre samarbeid med de andre menighetene.

Ønske om å ha muligheten til å nå ut til alle mennesker i menig
heten med informasjon om hva som skjer i kirken er fortsatt 
sterk. Derfor bestemte det nye menighetsrådet seg for å starte et 
forsøksprosjekt med nytt menighetsblad hvor all stoffproduk
sjon og redigering foretas internt av ansatte og frivillige i menig
heten. I år blir det utgitt tre nummer, det første nå før påske, et 
blad før sommerferien, og det siste bladet i oktober/november. 
Stoffet blir konsentrert om det som skjer i menig  heten, både 
referater fra ting som har vært, og anmeldelser av kommende 
begiven heter. Vi tror 
det er dette som er 
mest etter spurt. Det 
blir noe mindre stoff av 
gene rell kulturell 
karak ter, men vi kom
mer fortsatt til å krydre 
bladet litt med noen 
evangelisk opp byg ge lig 
saker, spesielt knyttet 
til kirkeårets gang. 

Så håper vi på gode 
støttespillere både 
blant annonsører og 
folk flest som kan 
tenke seg å bidra med 
gaver til driften av 
menighetsbladet.

God lesning!  
Hilsen redaksjonen
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Nå kommer våren med påsken

Jeg gleder meg til våren, og jeg gleder meg til påske. Det passer fint, for jeg tenker at når 
påsken er der, så kommer våren. Det er ikke sikkert at naturen spiller på lag i dette, for noen 
år hender det at våren inntreffer senere.

AV LARS PETTER EIDE, SOKNEPREST

Men jeg prøver meg på dette likevel. Når den stille uke er 
over, så er det blitt påskeaften. Vi har fått med oss de første 
påskehendelsene med inntoget i Jerusalem, palmesøndag, 
nattverdsmåltid skjærtorsdag, og Jesu død på korset lang
fredag. Det er vinter og kaldt. Død og sorg overtar fokus fra 
inntoget i Jerusalem og fellesskap og nattverd skjærtorsdag. 
Langfredag er sørgedag i kirken vår, med kalde og mørke 
opplevelser. Jesu død på korset for deg og meg er Guds 
oppgjør i vårt sted. 

Kristendommen er alene om forsoningen. Ingen andre 
religioner har en Gud som lider slik for oss. Som dør i vårt 
sted. En kjærlighetens Gud som går inn i vårt sted og gjør opp 
en gang for alle. Det er vinter, det er mørkt og det er kaldt. 

Påskeaften. Midtimellomdagen. Døden og Livet. Den andre 
dag. Denne dagen kjempet Gud i dødsriket, for oss. Det onde 
ble beseiret, den onde ble overvunnet, det begynner å lysne, 
og samtidig skjer det noe helt ufattelig i graven. Jesus har 
overvunnet død og grav, og står opp igjen. Påskeaften går 
over i første påskedag. 

Tidlig om morgenen, den første dag i uken, mens det ennå 
var mørkt…. Slik beskriver evangelisten Johannes første 
påske dag, da kvinnene kom til graven for å hedre Jesu kropp 
minne. Men de fant ikke Jesus, de fant en tom grav, og engler 

som talte til dem om at Jesus var stått opp fra de døde. Så 
gikk det litt mer tid, før de fant Jesus selv, som virkelig var 
stått opp. Sorgen ble til glede, og de skjønte etter hvert mer 
og mer av hele det store bildet, og hvorfor Jesus kom til oss.

Så begynte kirken å vokse, og har vokst til slik den er i dag, 
verdens vid med mange millioner og milliarder troende verden 
over. 

For meg kommer våren med påsken, og med påskeaften. 
Denne kvelden begynner noe nytt for oss mennesker. Fra det 
triste og sorgfulle, vokser det frem et lys og et håp om en 
påskedag. Vi feirer påskenattsmesse påskeaften, og da tennes 
påskelyset når vi runder midnatt, og påskenatt. 

Da skjedde det store og Jesus stod opp. For deg og for meg.

Velsignet vår og velsignet påske

OPPSTANDELSEN. Detalj fra altertavlen i Linköpings domkirke i Sverige, malt av Henrik Sørensen. Illustrasjonsfoto brukt på Dnk sin 
nettside: https://www.kirken.no/nb-NO/kristen-tro/kirkearet/paaske/paskehoytiden/  

Prestens hjørne

Les mer på Den norske kirkes 
hjemmesider om påskens 
innhold og tradisjoner.
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Grenseløs nestekjærlighet
Visste du at Kirkens Nødhjelp er kirkens nødhjelpsorganisasjon? At det hele startet rett 
etter 2. verdenskrig? At vi sendte hjelp til de som hadde vært fienden vår under krigen? 

AV RITA ELDHOLM

Rett etter 2. verdenskrig, i oktober 1945 
hadde Kirkens Nødhjelp sin spede 
begynnelse. Da gikk menigheter i den 
norske kirke sammen om å stifte Menig
hetspleiens Landsfor bund, for å sam
ordne det sosiale hjelpearbeidet. Etter 
hvert så de at nødhjelpen som ble 
samlet inn til landene i Europa ikke 
nådde alle. Maten gikk først og fremst til 
tidligere allierte i Frankrike, Neder land, 
Belgia og Hellas. Kirkens folk så at 
nøden kanskje var enda større i Tysk
land, og i oktober 1947 bestemte de at 

de skulle sette i gang en aksjon for nød
lidende mennesker der. Etter hvert ble 
det også bestemt at kirker i Norge skulle 
være engasjert i hjelpearbeidet blant 
flyktninger i MellomEuropa og Midt
østen. Hjelpeaksjonen fikk navnet 
Kirkens Nødhjelp, og ble gjennomført i 
samar beid med Det Lutherske Verdens
forbund og Kirkenes Verdensråd. 

Kirkens Nødhjelp startet i 1947 som en 
liten kirkelig inn samlingsaksjon. I dag 
er de en av Nordens største bistands

organisasjoner og jobber i over 30 land 
med nødhjelp, langsiktig utviklings
arbeid og politisk påvirkning. Har du 
lyst å vite mer om Kirkens Nødhjelps 
historie, hvor og hvordan organisa
sjonen driver arbeid? Da kan du lese 
mer på nett siden til Kirkens Nødhjelp:  
https://www.kirkensnodhjelp.no/om
oss/varhistorie/

Fasteaksjon fram til påske
I fastetiden i kirken, som er i perioden 
mellom askeonsdag (onsdag etter 

Jeg elsker familien min, landsbyen og landet mitt. At jeg kanskje må forlate alt, er helt forferdelig å tenke på, sier 15 år gamle Rachelle El 
Debs fra Deir El Ghazal i Libanon. «Foto: Kirkens Nødhjelp»
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fastelavnssøndag) og frem til påske, har 
vi fasteaksjonen. Da har vi et særlig 
søkelys på å samle inn penger til 
arbeidet Kirkens Nødhjelp driver.

I Åsane kirke deler vi ut aktivitetshefter 
til barn og voksne og små lilla papp
bøsser som vi kan samle penger på i 
fastetiden. Flaskepanting, vannsparing 
og mye mer er tips til hvordan vi kan 
samle inn penger, som vi så gir videre 
til Kirkens Nødhjelp. 

Bøsseinnsamling
Hvert år rett før påske organiserer vi en 
stor bøsseinn samling. Alle konfirmant
ene med foresatte, og andre som 
ønsker å være med, går fra dør til dør 
med bøsser. Vi sender årlig ut mellom 
150 – 200 bøssebærere fra Åsane kirke 
og Haukås nærkirke. 

I fjor samlet Åsane sokn inn totalt  
kr 172 777, i løpet av fasteaksjonen.

FASTEAKSJONEN 2024 handler om: 
HÅP I EN DRÅPE VANN

Nesten 800 millioner mennesker lever 

uten tilgang til rent vann i verden i dag 
pga. jordskjelv, tørke, flom, krig eller 
konflikt. Kirkens Nødhjelp jobber med 
akutt bistand i katastrofer og med lang
siktige prosjekter for å redusere nød og 
fattigdom og redde liv. Organisasjonen 
har et særlig fokus og kompetanse på 
rent drikkevann, sanitære forhold og 
hygiene. Les mer her: https://www.
kirkensnodhjelp.no/slikjobbervi/
vannsanitaroghygiene2/vann
sanitaroghygiene/

Årets bøsseinnsamling i Åsane er 
søndag 17. mars mellom kl 12-16
Vi trenger flere bøssebærere og med
arbeidere på bøsse sentralene. Har du 
lyst å være med å bidra? Se egen QR
kode for påmelding som bøssebærer
Har du lyst å bidra med en gave? 
Fasteaksjonskonto: 1594 22 87493, 
Vipps: 2426,
SMS med kodeord GAVE til 2426 (kr. 
300,).

Lokalbefolkningen i Deir El Ghazal i Libanon har vært uten vann i 40 år. En av dem som har jobbet med å sørge for vann til både flyktninger og 
lokalsamfunn, er Sanaa Al Asaad. Hun er vanningeniør og selv flyktning fra Syria. Vann er en menneskerett. «Foto: Kirkens Nødhjelp»

Ja, jeg vil delta på bøsse innsamling for 
Kirkens Nødhjelp søndag 17. mars!

Ja, jeg vil delta på 
bøsseinnsamling for 

Kirkens Nødhjelp 
søndag 17. mars! 

 

 
 «Foto: Kirkens Nødhjelp» 

Her kan du melde deg på  

som bøssebærer: 
 

 

Her kan du melde deg 
på som bøssebærer:
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Nå nærmer konfirmasjonsdagen seg for 
mange i Åsane Bydel. Dagene bli lengre 
og lysere, spenningen stiger og plutselig 
er det blitt mai og konfirmasjonsdag. Vi 
gleder oss med dere!

Dette året har gjerne vært annerledes 
for deg som er konfirmant, og for dere 
som har konfirmant. For mange har 
man gjerne vært mye mer i kirken enn 
vanlig, hørt mye om tema som Gud – 
vennskap – rettferdig verden og ikke 
minst Kristuskransen med alle perlene 
som har vært vår “lærebok” gjennom 
året.

Troen kan av og til være litt vanskelig å 
“få tak på”. Kristus kransen (armbånd) 
er derimot ganske lett å få tak på. Den 
passer både i hånden og som armbånd 
du kan ha på deg. Med kristuskransens 

mange perler som Gudsperle – Jeg
perle  Dåpsperle  Ørkenperle  
Gledes perle  Kjærlighets perlene  

Hemmelighetsperlene – Stilleperlene  
Nattperle – Oppstandelsesperle/håps
perle kan vi på mange måter ha troen i 
hånden vår. Perlene passer for oss både 
når vi tror eller tviler, er glade eller lei 
oss, når vi trenger håp eller når vi bare 
trenger å holde på Gudsperla og stole 
på at Han er der. Jeg håper du tar godt 
vare på kristuskransen din, slik at den 
kan følge deg i årene som kommer.

Du er en unik perle i den store Kristu
skransen! Du er en unik ungdom i 
Åsane og du er et unikt menneske for 
de du har rundt deg på skole, i nabolag 
og for de du bor sammen med. Husk at 
din verdi ikke kommer av prestasjoner, 
men av den du er: En unik ungdom 
skapt av Gud.

«Perlene»
 - Gode hilsener til konfirmantene fra Ole i kirken
MENIGHETSPEDAGOG

Troen kan av og til være litt vanskelig å “få tak på”. Kristuskransen 
(armbånd med alle perlene) er derimot ganske lett å få tak på.

Nå er du mer enn halvveis i et ganske 
annerledes år. Det er alltid kjekt å se 
hvor mye dere vokser på konfirmant
året  både i dere selv og i relasjonen til 
hverandre. Dette året får dere mulighet 
til å bli kjent med kirken og menig
heten og troen  og dette er ditt! Det  
å ha konfirmant i huset eller å være 
konfirmant skaper en unik mulighet til 
å tråkke inn i de spørsmålene som kan 
prege oss i et helt liv: Hva betyr det for 
meg, hvis det finnes en Gud som har 
skapt meg? Hva betyr det for mitt liv at 
nåde er noe man får uten å gjøre noe 
som helst? Gud elsker meg slik jeg er 
uansett, hva betyr det egentlig for meg 
å vite det? 

For oss som er så heldige å få jobbe 
med konfirmanter hele året så er det 
virkelig spennende å høre hva som er 
viktig i livet til ungdommene våre 
igjennom et helt år. Det er ikke alltid vi 
er helt enige om hva som skal få ta 
størst plass i undervisningstimene, 
eller når det skal være leggetid på leir 
og ikke minst hva som er godt å spise 
når vi skal samles til måltidsfellesskap. 
Men det jeg opplever at vi bli mer og 
mer enige om dess lengre ut i 
konfirmant året vi kommer, er at vi alle 
sammen er best på det å være oss selv, 
og at vi spiller aller best på lag med 
andre mennesker og ikke alene. 

Flotte konfirmanter  nå skal dere snart 
konfirmeres! Dette har dere nok tenkt 
enda mer på enn vi voksne rundt dere. 
Det å konfirmeres handler om at Gud 
bekrefter løftet sitt fra dåpen  vi er 
hans, og han ønsker å være i relasjon 
med oss. Selv om du ikke har bestemt 
deg for hvordan det skal se ut, vil jeg 
oppfordre deg til å huske på kirken din, 
også videre etter konfirmasjonen – 
fortsett å være nysgjerrig og åpen, så 
kan du oppdage så uendelig mye 
spennende i livet.

Vi gleder oss masse til festgudstjenester 
i mai og til å få smile dere videre på 
veien! 

Kjære konfirmanter! 

Det å ha konfirmant i huset eller å være konfirmant skaper en unik mulighet 
til å tråkke inn i de spørsmålene som kan prege oss i et helt liv

- Gode ønsker fra Siri Mjølsnes  
UNGDOMSARBEIDER

Kristuskransen med alle perlene er et godt 
pedagogisk hjelpemiddel i konfirmasjons
undervisningen (Foto: Åsane menighet)
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Vårens konfirmanter
5. mai kl. 11.00:
Elise Tuvin Krogrud
Frida Berge
Haakon Amador Yengle Malin
Halvar Søvik Mørkved
Helena Algerøy-Rosnes 
Kine Askvik Sæthre
Klarisa Krasovska
Marikken Wangen Ulltang
Marius Eugen Luneborg
Mathias Rasmussen Bergflødt 
Mathias Haugland Nordstrøm
Miira Svanhild Karikoski
Mina Karim Amland
Vegard Røkkum Årvåg

9. mai kl. 11.00
Amalie Hatland Bakkerud
Annabell Mjelde Kvam
Ingrid Leknessund Berge
Isak Nordahl Nilsen
Jonas Moen Mjølkeråen
Julie Kvernaas Efford
Kristian Økland
Lars Erik Knag
Leah Ospedal Van der Meeren
Leah Celine Jørgensen Berentsen
Leander Riffo Angeltvedt
Linnea Torgersen Brandal
Lotte Stenstvedt Mykkeltvedt
Lotte Knudsen Klem
Maria Tvedt Herland
Marthine Dorthea Lerkerød Rasmussen
Martine Herø Skarsten
Mina Lillehaug Agdal
Ronja Nyseth
Sarah Bidne-Urdal
Thomas Brekkhus Steinsland
Tobias Mostraum Johnsen

9. mai kl. 13.30
Amalie Sellevåg Brunet
Askil Johan Dale Raknes
Caroline Brurås Solvi
Eirin Folgerø-Holm Larsen
Elias Oscarsson Toft
Emil Veland
Frida Flostrand Raunlid
Harald Andre Stamnesfet Holven
Herman Rekve Birkeland
Håkon Langeland
Ida Merethe Thorseth
Johanna Tjoflaat Tomren
Kristoffer Isaksen Haugland
Linea Grace Flagtvedt
Magnus Skavland Urtegaard
Mathias Lugones Paulsen
Noah Andersen
Oliver Korshaugen
Patrick Svanevik Hølleland

Pernille Praditja Gjersvik
Sander Søraas
Sara Klovland Myklatun
Sindre Hitland Bækken
Sverre Waage
Victoria Duran-Oftedal
William Halland Fyllingsnes

11. mai kl. 11.00 
Aksel Jentoft Klausen
Elise Bøen Jæger
Emma Isabella Een Søiland
Emmalinn Petersen Vedå
Erin Rasmussen
Hannah Skiftun
Hermine Eriksen Berntsen
Magnus Agdal Flagtvedt
Maia Helene Iversen
Malene Torkildsen
Martin Ormseth
Mia-Angelina Presttun Mjelde
Nicolai Vetås-Waldersnes
Nicolas Sothamuang Haukås
Nikolai Haveland
Oda Egeland Haukås
Regine Vikesund Hatlehol
Rikke Otterstad Sletten
Sebastian Nilsen Woldseth
Serina Underhaug Gjerde
Sindre Nymark
Siri Brekke
Sofia Marlene Skulstad
Thomas Carlsen Torgersen
Tirill Helene Engelsen Kismul
Vegard Bugge Sælid
Victoria Erdal Undertun

11. mai kl. 13.30
Alexander Lygren
Ann-Cecilie Sol Vindenes
Elise Svedal Sellevold
Emilie Madelen Arentsen
Emine Bakke
Henriette Eilertsen Brandsdal
Ida Borsholm Danielsen
Ingrid Følling Valand
Jenny Mydland
Jo Tenold
Julian Brekke Hellevang
Julian Søreide
Julie Krekvik Govertsen
Karoline Mehl Eide
Kristoffer Sundsbakk
Leander Thornquist Carlsson
Magne Levi Espeseth
Martin Henriksen Fosse
Martine Gjelsvik Langeland
Noah Samsonsen
Peder Torskangerpoll
Ruben Alexander Mellingen Nilsen
Sander Røskeland Farnes
Ulrikke Aspelund Strømme
Vetle Øhlen Horvei

12. mai kl. 10.30
Aaron Ølnes Amundsen
Alphonse Erwan Makon
Aurora Lavik Kjellby
Benedikte Hestdal
Elin Ghadirpour Jelogir
Isabelle Stølen Guibert
Jonah Landmark-Turøy
Kevin Sellevåg Neu
Kristoffer Johansen
Linnea Sofie Østvold
Mathea Sofie Brattaule Nikolaisen
Matheo Aarre-Nilsen
Mia Dahl Garstad
Mia Rasmussen
Mie Havre Haldorsen
Robin Aadland-Rasmussen
Sara Gjeitrem
Simon Andres Vasques Frisnes
Tobias Barstad Vatne
William Barstad Vatne

12. mai kl. 13.00
Audun Fjørstad
Casper Stigen
Elias Walle Skeide
Emil Andre Sunde
Emilie Celine Gaustad
Isabella Larsen Araneda
Malene Nessøy Jordan
Marie Haugland Sandven
Matias Wichstrøm Takvam
Maxmilliam Lihaug-Hansen
Nicolai Johnsen Skår
Pia Serine Asbjørnsen Johansen
Sander Flagtvedt Smedvik
Sean Patrick Bognø
Selene Lyssandtræ Sandvik
Sofia Andersen Karlsen 
Sophia Amelia Pistoia Røssevold
Tobias Aalund Bogetveit
Tobias Grøttå Kolaas
Wyatt Xander Joseph Sudmann-Mack

DITT LOKALE BAKERI I ÅSANE
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Magne Utle, tidligere sokneprest og 
prost i Åsane, leder nå arbeidet blant 
honnørene. Han forteller at det har 
vært et stort og aktivt arbeid så å si så 
lenge han kan huske, i alle fall fra godt 
tilbake på 1980tallet. Med seg til å 
organisere arbeidet har han et styre på 
en god håndfull spreke pensjonister, 
som fordeler oppgavene mellom seg, og 
han er spesielt glad for å ha med gode 
folk som er flinke til å finne interes
sante foredragsholdere.

Da kirken sto ny på begynnelsen av 
90tallet, var honnørene blant de første 
som tok i bruk underetasjen, Torg
stuen, til samlingslokale, et sted hvor 
det har vært godt å møtes. Egentlig 
skulle hele underetasjen vært fylt med 
bare stein. Det lå ikke inne i budsjett
ene å bygge kjeller. Men menigheten 
fikk reist egne midler, ikke minst med 
god drahjelp fra pensjonistene, og der
med fikk vi dette flotte møtelokalet som 

har vært til stor velsignelse for menig
heten vår, men også for mange andre 
her i Åsane. For Torgstuen blir ofte leid 
ut som arrangement og selskapslokale.

Møter med foredrag og åre-salg
En gang i måneden samles honnørene 
til sine faste møter. Vi pleier å være 70 
til 80 mennesker på hver samling, for
tel ler Utle. Men det er plass til flere, 
pensjonister i alle aldre, for Torgstuen 
rommer mange. Utle gleder seg alltid til 
møtene, for han opplever at alle er 
venn    lige, slik at det blir en trygg og god 
atmosfære med mye godt humør hvor 
alle trives. 

En samling forløper stort sett etter et 
fast program. Man starter med åpning 
og kort andakt. Så er det et foredrag 
eller underholdningsinnslag. Deretter 
spiser man sammen, gjerne suppe, med 
sveler og kaffe etterpå. Et fast innslag 
er «godt gammeldags åresalg» for 

dekning av utgifter. Blir det overskudd, 
går dette til honnørenes fadderbarn 
som de støtter i regi av Misjons allia
nsen. Så blir samlingen avsluttet med 
trekning av åresalget. Det hele varer 
ca. to timer.

Utle forteller at tidligere hadde honnør
ene både eget kor og folkedansgruppe. 
Men akkurat nå ligger dette nede fordi 
man mangler folk til å lede aktivitetene. 
Men det er absolutt stemning for å 
starte opp på nytt hvis det melder seg 
noen som kan ta ansvaret for dette.

Vi må ikke glemme å nevne turen i 
juni. Dette er et populært innslag. 
Dagstur med busssightseeing rundt i 
distriktet, og selvfølgelig med en bedre 
lunsj på et egnet sted. Sist juni var 54 
honnører med på turen til Hardanger i 
strålende solskinn. (Se ellers reportasje 
i menighetsbladet nr. 3 i fjor.)

Vi skal ta vare på pensjonistene
I Åsane menighet har vi alltid vært begeistret for pensjonistene våre, eller honnørene, som vi 
liker å kalle dem. De er en veldig viktig ressurs i menigheten. Derfor er det viktig med et godt 
tilbud til dem også i uken - i tillegg til gudssteneste-fellesskapet om søndagen.

TEKST: TOR D HANSON

Fra Honnørenes storsamling i Torgstuen (arkivfoto)
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Bare for gutter
En egen «undergruppe» av pensjonist
arbeidet er «Gutteklubben». Svein 
Georg Øvreaas er en av dem som har 
vært med i «Gutteklubben» lenge, 
nesten siden starten rett etter tusenårs
skiftet. Nå er han blant dem som sørger 
for at hjulene holdes i gang i klubben. 
Svein Georg forteller at klubben er for 
«godt voksne gutter over 60 år». Det er 
fint å være med i honnørarbeidet sam
men med damene, men vi gutter 
trenger av og til å være for oss selv og 
gjøre typiske «gutteting», sier han. 
Fellesskapet hvor kirken er basis og 
ramme betyr mye. Her kan vi snakke 
om hva vi vil, til og med om følelser. 
Dette gir oss trygghet, vi blir bedre kjent 

med hverandre og kan oppsøke hver
andre utenom møtene også.

Samlingene er relativt uformelle. Folk 
kommer i halvtolvtiden og samler seg 
rundt bordene i ungdomssal A og i 
biljardrommet. Praten går livlig. Svein 
Georg kaller det for «fri flyt rundt 
bordet» Noen foretrekker biljardbordet 
selvfølgelig; spesielt etter at det ble 
påkostet en «oppshining» slik at det 
kan brukes. Ellers kan det være muntre 
historier, opplesning og allsang. Gutte
klubben har eget sanghefte. Så er det 
bordvers og «mini koldtbord». Det er 
skikkelige saker. Etter hvert er folk 
klare for å begi seg videre ut i dagen 
med nye gjøremål og utfordringer. 

Møtet har ingen formell avslutning, 
men noen blir igjen og rydder.

Gutteklubben har møte annenhver 
mandag. Det blir ca. 20 samlinger i 
løpet av året. Alt er nesten helt gratis, 
men man tar en hundrelapp for å dekke 
utgiftene. Blir det overskudd går dette 
til dekking av bussturen på vårparten. 
Som oftest reiser vi på tur for oss selv, 
men de to siste årene er det blitt tur 
sammen med resten av honnørene i 
menigheten. Så på tampen må du 
huske å få med, sier Svein Georg: De 
ukene som det ikke er gutteklubb i 
kirken, er vi en god gjeng som samles 
til bowling på Åsane Bowling & Event
senter på Hesthaugen.

En fin bukett kjekke gutter på mandags
samling (foto: S G Øvreaas)

Biljardbordet er flittig i bruk når Gutteklubben 
samles (foto: S G Øvreaas)

«Mini-koldtbordet» må være med på hver 
eneste samling (foto: S G Øvreaas)
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Honnørklubben – Torgstuen 
(underetasjen Åsane kirke)
Program for resten av våren 2024
21. mars «Musikalske godbiter»v/ Rune Larsen  

og Vidar Eldholm

25. april «Med sax og sang» v/ Kristin og Kjell Bergsvik

30. mai «Med Hardingfele og Saxofon» v/ Eva Marie Toppe 
og Terje Børsheim

Alle møter starter kl. 11.30  
– Bevertning – Inngangspenger kr. 100

Gutteklubben  
– Et tilbud til (godt) voksne menn 
Program for resten av våren 2024
Mandager: Vi møtes hver 14. dag kl. 11.30 i Sal A 
Ungdomsavdelingen i Åsane kirke.  
Møtedatoer. 18/3, 8/4, 15/4, 6/5, 27/5 

Biljard, dartspill, samtale og bevertning

Pris: kr. 100,-

Vårtur: mandag 10. juni 2024

Tirsdager i mellomliggende uker (hver 14. dag) drar Gutte-
klubben på bowling hos Åsane Bowling & Eventsenter AS  
på Hesthaugen

Datoer: 12/3, 26/3, 16/4, 30/4, 14/5, 4/6

Vi møte kl. 11, bowler 4 serier, og avslutter med kaffe og 
vaffelhjerte.

Pris: Gjeldende priser hos Åsane Bowling & Eventsenter AS.
21. mars får honnørene besøk av Rune Larsen og Vidar Eldholm

Andakt

Tidligere gateprest i Kirkens Bymisjon i Trondheim, Dag 
Aakre, har fortalt videre en opplevelse han hadde for 
mange år siden. 

Han var på vei gjennom Trondheim sentrum til en avtale 
og traff en av Bymisjonens faste brukere. Han ville ha en 
prat med presten. Løsningen ble et bord på en kafe like i 
nærheten, siden presten var i farten.

Samtale gikk sin gang og tiden med, og bymisjonspresten 
satt etter hvert litt på nåler og uroen steg med tanke på 
neste møte han skulle til.

Da får han øye på teksten på innsiden av kafevinduet, 
som han fra sin posisjon naturlig nok måtte lese baklengs. 
Der sto det: I RO TID NOK. 

Lest rett vei fra utsiden ble det: Konditori!

Budskapet i teksten på innsiden av vinduet fikk presten til 
å finne roen og lytte oppmerksomt videre til samtale
partneren sin. Da han etter en tid, i ro og mak fant en 

naturlig avslutning på samtalen, kunne han ta avskjed  
og begi seg av sted til sin neste avtale.

Noen ganger handler det om å ta seg tid, men med 
respekt for inngåtte avtaler.

Det fleste ganger har vi tid nok, men det gjelder å ha et 
våkent blikk for hva et medmenneske trenger der og da,  
– og gi seg tid til å lytte.

Jesus sa: ”Kom til med alle dere som strever og bærer 
tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile”.

Jesus har tid nok også til oss, og lytter gjerne! Hos ham er 
det også ro og hvile på en annen og dypere måte enn på et 
konditori. Han blir aldri overrasket av det vi i fortrolighet 
kommer med. Han kjenner menneskelivet til bunns og 
kan gi oss det som er viktigere enn alt annet:  
Nåde, tilgivelse og oppreisning.

Der henter vi selv evnen og tålmodigheten til å være 
lyttende mennesker for dem som trenger en som vil høre!

Et nikk og et smil i forbifarten er viktig i hverdagen. Det koster så lite og kan bety så mye.  
Å stoppe opp og veksle noen ord, - ja, en kort og hyggelig samtale kan i all sin alminnelighet  
bety mer enn vi ofte tenker.
Noen ganger kan det åpne opp for en dypere samtale som kan bli avgjørende i et menneskes liv.

Tid for andre?

AV MAGNE UTLE
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Åsane menighet sin påskefest
Om du ikke er bortreist og ikke før har vært med på dette, må du ta turen innom Åsane kirke 
og Torgstuen lørdag 23. mars. Da inviterer nemlig Klubb+ og Klubb X`tra til hele menighetens 
påskefest kl 11 – 15. Var du med i fjor, husker du helt sikkert hvor fint det var.

AV KRISTINE BECH-SØRENSEN

Det blir et rikholdig utvalg av godbiter på 
påskemarkedet. Bildet er fra markedet i fjor.

Festen er en «pakkeløsning» hvor du 
får anledning til å delta i en nydelig 
musikkgudstjeneste kl 12.30 
med påske vandring rundt påske
teppet og hvor Rolf prest leder oss 
gjennom hele den dramatiske 
påskeuken. Korister fra Cantus 
Sororum står for det musikalske løft. 

Voksne med utviklingshemming 
inviteres til en egen temasamling om 
påsken kl 11 og vil også være med på 
musikkgudstjenesten.

Under hele programforløpet blir det 
påskemarked i kirkens under
etasje, Torgstuen. Her selges påske
relaterte gourmetprodukter som 
syltetøy, müsli, påskekaffe/te 
lamme/potetkrydder, danske 
tebirkes, ingefærshot og påskekake. 
Fuglekasser får du også kjøpt. I 
tillegg stiller Håndverkstreffet 
med egen salgsbod. Her kan du kjøpe 
nydelig hjemmelaget håndverk.

Og selvsagt kan du kjøpe deg en god 
lunsj med betasuppe og kaffe og kake 
til, som seg hør og bør på disse 
samlingene.

For barna blir det et eget påske verk
stedstilbud i tilknyt ning til markeds
salget i Torgstuen. Her kan barna 
klippe, klistre og lime i vei.

Velkommen til en nydelig 
inngang til påskeuken.

K I R K E T O R G E T  1 - 2 0 2 4 1 1



55 59 39 00 • E-post: gravstell@akasia.no

Stelleavtaler
Av ulike årsaker er mange forhindret 

fra å stelle gravene til sine kjære. 
Vi hjelper pårørende med å holde gravstedet 

vakkert gjennom hele året.

Med vår helårs stellavtale vil graven til enhver 
tid være stelt med sesongens blomster. 

Bestiller du innen 16. desember blir graven 
vinterdekket med edelgran 

Vår

Påske

Sommer

Høst

Vinter

Helårs stellavtale Enkel stellavtale
• Vårplanting
• Sommerplanting
• Vinterdekking 
m/edelgran

Kr 1 772,- per år

Stell med bedplate 
inkl. mosekrans
• Påskeliljer
• Vårplanting
• Sommerplanting
• Høstlyng
• Vinterdekking 
m/edelgran

• Mosekrans

Kr 2 133,- per år

Stell med bedplate 
eks. mosekrans
• Stell med bedplate 
eks. mosekrans

• Påskeliljer
• Vårplanting
• Sommerplanting
• Høstlyng
• Vinterdekking 
m/edelgran

Kr 1 741,- per år

-verdier for generasjoner

Stelleavtaler
Av ulike årsaker er mange forhindret 

Vinter

SOS
MELDING
SOS

SOS
CHAT
SOS SOS

MELDING
SOS

SOS
CHAT
SOS

SOS

TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget liv, 
andre er usikre, ensomme eller redde.

Noen trenger bare å slå av en prat. 

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Lakslia 14 (Borgstova), 6250 Indre Arna.
tlf: 55 24 08 08 (24t). arna-gravferdsbyraa.no

Lien 79, 5057 Bergen
+47 55 60 31 31
post@minnestunder.no

www.minnestunder.no

Lien 79, 5057 Bergen
+47 55 60 31 31
post@minnestunder.no

www.minnestunder.no

Lien 79, 5057 Bergen
+47 55 60 31 31
post@minnestunder.no

www.minnestunder.no

Eidsvågveien 150  •  5105 Eidsvåg i Åsane  
  Tlf: 901 58 960  •    post@rolfsmatbu.no

w w w . r o l f s m a t b u . n o

VI LAGER MAT TIL: 
• Kon�rmasjon
• Dåp
• Runde dager 
• Kurs 
• Minnestunder

Vi leverer eller du henter!

EIDSVÅG I ÅSANE • 33 ÅRS ERFARING

Advokatfirmaet

Sigrun Pedersen M.N.A.

Arv/gaver

Barnerett

Familierett 
– sambo/ekteskap

Samlivsbrudd
Kjøp/salg fast eiendom 

– bolig/hytte

Eidsvågbakken 1 
5105 Eidsvåg

Gratis parkering 

Tlf.: 55 18 86 00/909 76 923  
advokat.sigrun.pedersen@hotmail.com 

Fremtidsfullmakt - vergemålsloven

Sissel 48 13 78 15   -
revheimgravferdshjelp.no revheim@grhjelp.no

Me hjelper deg med gravferder og bisettelser.
Karin 99 29 71 12

Medlem av

Begravelsesbyrået for byen og distriktet 

www.solstrands.no • post@solstrands.no
DØGNVAKT · 55 55 16 16

Vår erfaring – din trygghet
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Kirkestatistikken for Åsane menighet i 2023

Økning igjen i besøkende til kirken. Klarer vi å fortsette den trenden?

Statistikken viser at antall besøkende på våre seremonier 
kryper oppover igjen etter de to årene med korona
restriksjoner. 

Vi fikk en økning på nesten 3000 besøkende fra året før. 
Dette skyldes i hovedsak at det i 2023 ble et rekordår for 
gravferder med 211 seremonier. 

Seremoni-
type

Antall
2023

Antall
2022

Differanse
2022-2023

Antall
Deltakere

2023

Antall
Deltakere

2022

Differanse
2022-2023

Gudstjenester 157 166 -9 18764 18132 632

Vigsler 23 38 -15 1567 3092 -1525

Gravferder 211 197 14 17985 14441 3544

Konserter 20 22 -2 3571 3489 82

Totalt 411 423 -12 41887 39154 2733

Kirkestatistikken 2022 og 2023

Gudstjenester 
Det er gledelig å registrere at vi øker 
med 632 besøkende her til tross for  
11 færre gudstjenester enn året før. 

Vigsler
I 2022 var det naturligvis svært mange 
vigsler som et resultat av gjenåpningen 
etter koronasituasjonen i 2020 og 
2021. Dette førte til 15 færre vigsler og 
bare halvparten besøkende i 2023 enn 
fra året før. 

Gravferder
Det ble et rekordår når det gjelder grav
ferder gjennomført i kirkene i Åsane. 
Det har ligget mellom 185 og 205 de 
siste årene. I år var det 211. Vi må til
bake til 2018 sist det var over 200 
gravferder. 

Konserter
Konserter var nok der vi opplevde den 
største nedgangen i besøkende i for
bindelse med koronasituasjonen. Dette 
kombi nert med tøffere økonomiske 
tider for mange er sannsynligvis 
avgjørende for at tallene på konserter er 
en god del mindre enn for firefem år 

siden. 6221 i 2018 mot 3571 i 2023. Det 
er likevel gledelig at så mange ønsker å 
ha konserter i kirkene våre. 20 konsert
er ble gjennomført i 2023, de aller fleste 
i desember. 

Tor Vilhelm Tysseland
Kirketjener i Åsane

På store festdager, slik som konfirmasjon, er kirken sprengfull av besøkende (foto: Tor 
Vilhelm Tysseland)

År Antall besøkende  
alle seremonier

2018 51 078

2019 45 692

2020 22 398

2021 21 204

2022 39 154

2023 41 887

Besøkende totalt på seremonier i  
Åsane menighet de siste 6 år
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Babysang for det minste 
Mandag og torsdag kl. 12.00 

Kom og bli med på babysang i det flotte kirkerommet i Åsane kirke! Sammen synger 
vi velkjente barnesanger og regler. Sangene gjør vi levende ved hjelp av bevegelser 
og sansestimulering.  

Aktiviteter for de større 
Stjernegruppen for 4- og 5-åringer.  Formingsaktiviteter 

Leker og materiell     Lekerom og gymrom 

Snekkerbod 

Andre aktiviteter og fellesarrangementer 
Felles samlingsstund   Åpen familiedag 

Karneval og julefest    Internasjonal dag 

Turdager/utflukter    Spennende temaer fra årsplanen 

Se vår hjemmeside www.aasanemenighet.no og Stjernen Åpen 
barnehages Facebook-side. Her finner du info om hva som skjer i tiden 
som kommer. Har du spørsmål? Kontakt styrer Kate Bølstad: 917 24 471. 

Hjertelig velkommen! 
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Babysang for det minste 
Mandag og torsdag kl. 12.00 

Kom og bli med på babysang i det flotte kirkerommet i Åsane kirke! Sammen synger 
vi velkjente barnesanger og regler. Sangene gjør vi levende ved hjelp av bevegelser 
og sansestimulering.  

Aktiviteter for de større 
Stjernegruppen for 4- og 5-åringer.  Formingsaktiviteter 

Leker og materiell     Lekerom og gymrom 

Snekkerbod 

Andre aktiviteter og fellesarrangementer 
Felles samlingsstund   Åpen familiedag 

Karneval og julefest    Internasjonal dag 

Turdager/utflukter    Spennende temaer fra årsplanen 

Se vår hjemmeside www.aasanemenighet.no og Stjernen Åpen 
barnehages Facebook-side. Her finner du info om hva som skjer i tiden 
som kommer. Har du spørsmål? Kontakt styrer Kate Bølstad: 917 24 471. 

Hjertelig velkommen! 

Babysang for de minste
Mandag og torsdag kl. 12.00
Kom og bli med på babysang i det flotte kirkerommet i 
Åsane kirke! Sammen synger vi velkjente barnesanger og 
regler. Sangene gjør vi levende ved hjelp av bevegelser og 
sansestimulering.  

Aktiviteter for de større
Stjernegruppen for 4- og 5-åringer • Formingsaktiviteter 
• Leker og materiell • Lekerom og gymrom  
• Snekkerbod

Andre aktiviteter og fellesarrangementer
Felles samlingsstund Åpen familiedag
Karneval og julefest Internasjonal dag
Turdager/utflukter  Spennende temaer  
   fra årsplanen

Se vår hjemmeside www.aasanemenighet.no,
vår instagramkonto «stjernenaapenbarnehage» og  
Stjernen Åpen barnehages Facebook-side. «Stjernen  
Åpen Barnehage» Her finner du info om hva som skjer  
i tiden som kommer.
Har du spørsmål? Kontakt styrer Sandra Bergqvist: 
sb943@kirken.no eller 408 53 548.
Hjertelig velkommen!

1000-årsjubileum for Hamre 
som kyrkjestad: Velkommen 
til jubileumsgudsteneste med 
biskop Ragnhild Jepsen søndag 
26. mai kl. 11 i Hamre kyrkje.

Sanctus show
Sanctus skal ha show 21 april kl.18:00 i Åsane kirke. Det 
vil bli dans, drama, show og god stemning. Tema for 
showet er «Livet i Sanctus». Det koster 50 kr for voksne 
og 20 kr for barn. 

Sanctus gjengen

Kjærlighetens vei
Ordene om kjærlighetens vei finner vi i Bibelen, i 
1. Korinter-brevs 13. kapittel. Vi sakser noen linjer 
derfra:

Kjærligheten er tålmodig, kjærligheten er velvillig, 
den misunner ikke, skryter ikke, er ikke hov-
modig. Kjærligheten krenker ikke, søker ikke sitt 
eget, er ikke oppfarende og gjemmer ikke på det 
onde. Den gleder seg ikke over urett, men har sin 
glede i sannheten. Kjærligheten utholder alt, tror 
alt, håper alt, tåler alt.

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten.

Interessert i å annonsere  
i menighetsbladet? 

Kontakt menighetskontoret 55 36 22 50  
E-post: asane.menighet.bergen@kirken.no
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I år feirer vi hele to jubileer. Det 
er 1000 år siden Olav Haralds son 
fikk innført kristenretten på 
tinget på Moster. Og det er 750 år 
siden Magnus Lagabøter innførte 
Landsloven, som faktisk ble 
stående som gyldig lovverk i mer 
enn 400 år.

Disse lovene gav barn rett til liv da 
det ble slutt på, eller i hvert fall 
ulovlig, å sette ut nyfødte barn. 
Kvinner fikk arve rett og fikk større 
selvstendighet og skulle selv sam
tykke til et ekteskap. Slaveriet ble 
avskaffet og det ble en samfunns
plikt å ta seg av sultende og hjem
løse.

Lovene gjorde også at de mektige 
fikk noe mindre makt, og de 
maktesløse fikk noen flere rettig
heter. Det er langt igjen til dagens 
velferdssamfunn, men lovene 

som ble innført den gangen pekte 
ut en retning.

Mye i disse lovene springer ut fra 
tanken om at alle mennesker er 
skapt i Guds bilde. Det finnes 
grenser for hva man kan gjøre 
med et annet menneske som har 
fått livet i gave fra Gud. Neste
kjærlig hetsbudet gjør det til en 
plikt å hjelpe den trengende – 
selv om han eller hun ikke til
hører din egen slekt.

En som det siste året har jobbet 
mye med denne tematikken er 
«farmen presten» Thor Haavik. 
Han har deltatt i et filmprosjekt  
i anledning jubileet for kriste
nretten, og vi ser fram til tema
kvelden med han i Åsane kirke 
torsdag 18. april kl. 19 i Torg
stuen.

Hva gjorde det med samfunnet da kongene i Norge begynte å innføre lover som brøt 
med verdiene som preget klansamfunnet i vikingtiden, og hva betyr det for oss i dag? 
Mer enn vi trolig er klar over!

1000 år med kristenrett i Norge
RASTEPLASS TEMAKVELD MED THOR HAAVIK TORSDAG 18. APRIL KL. 19 I TORGSTUEN

Thor Haavik

AV ARNE MULEN

Kjenner du noen i alderen 0 til 13 år? Ta en titt her!

2024 er godt i gang, og vi har allerede 
flere høydepunkter å se tilbake på:

Julefest. Lørdag 6. januar hadde vi julefest 
for både store og små. De yngste fikk lage 
kroner og stjernekikkerter, før alle samlet seg 
i kirkerommet for å få med seg fortel ling en 
om de vise menn som besøkte Jesusbarnet. 
Denne ble flott spilt ut av både stab og fri
villige. Litt mat og noen runder rundt juletreet 
ute i flott, men kaldt vær, rundet av både 
kvelden, og 13. dag jul. 

Lys våken. 13.14. januar tok en flott gjeng 
6.- og 7.-klassinger over Åsane kirke for en 
helg. Gjennom lek, konkurranser, og guds-
tjenesteverksted ble vi bedre kjent med 
både hverandre og kirken. Og vi var med å 
sette vårt preg på søndagens gudstjeneste 
med bl.a. flott dramatisering av fortellingen 
om Moses i sivet, og med egen Lys våken-
dans. Takk for denne gang!

Tårnagenthelg 10. og 11. februar. Denne 
helgen var hele 21 tårnagenter fra 3. og 4. 
klasse i aksjon i Åsane kirke. Agentene fulgte 

spor, løste oppdrag og gikk på symbol jakt. 
Helgen var også diakoniens helg, og vi 
hadde litt ekstra fokus på hvordan vi kan 
være agenter og gjøre gode ting for andre. 
På søndagens gudstjeneste deltok vi med 
bl.a. egen tårnagentsang, og et flott skue spill 
om Sakkeus. Oppdrag utført for denne gang, 
agenter! 

Hva skjer fremover?
Påskevandring 19. mars inviteres 5- og 
6-åringer til å bli med på en spennende og 
interaktiv vandring gjennom de ulike dagene 
i påsken, fra palmesøndag til 1. påskedag. 

4-årsbok-utdeling. Søndag 7. april ønsker 
vi velkommen til familiegudstjeneste. Barne-
koret Sing It er med og deltar, og 4-åringer 
inviteres til å komme og få sin helt egen 
4-årsbok! 

BIBLO-samling 23. april. 1.- og 2.-klassinger 
inviteres til en samling der vi blir bedre kjent 
med og bygger fortellingen om den gode 
samaritan – i LEGO! 

Sansesamling for 1-åringer. En lavterskel 
samling for 1-åringer. Vi utforsker de ulike 

sansene Gud har gitt oss, og håper det blir 
et uhøytidelig og godt møte mellom barn, 
kirke og Guds kjærlighet. 

TEKST: INGRID ULRIKKE HUSØY

Tre ordentlige vismenn dukket opp i kirken 
til stor begeistring for alle (foto: tdh)
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INFORMASJON

10. mars 4. søndag i fastetiden
Johannes 3, 11-16 For så høyt har Gud elsket verden
Åsane kirke kl. 11 Gudstjeneste. Nattverd. 

17. mars Maria budskapsdag 
Lukas 1, 46-55 Marias lovsang
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste – Ung Messe. 
Innsamlingsaksjon for Kirkens nødhjelp.
Haukås – Lærerhøyskolen kl. 11: Familieguds
tjeneste. Kirkekaffe. Innsamlingsaksjon for Kirkens 
nødhjelp.
24. mars Palmesøndag
Matteus 26, 6-13 Jesus salves til sin gravferd
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Dåp og nattverd.
28. mars Skjærtorsdag
Lukas 22, 14-23 Påskemåltidet og nattverden
Åsane kirke kl. 18: Gudstjeneste. Nattverd
29. mars Langfredag 
Markus 14, 26 til 15, 37 Jesu lidelseshistorie
Åsane kirke kl. 11: Pasjonsgudstjeneste.
30. mars Påskeaften
Markus 16, 1-8 Han er stått opp, han er ikke her
Åsane gamle kirke kl. 23: Påskenattsgudstjeneste. 
Nattverd.
31. mars PÅSKEDAG
Matteus 28, 1-10 Kvinnene møter Jesus
Åsane kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste. 
Dåp og nattverd
1. april 2. Påskedag
Lukas 24, 36-45 Jesus viser seg for disiplene
Åsane kirke kl. 20: Gudstjeneste. Nattverd
7. april 2. søndag i påsketiden
Johannes 21, 15-19 Jesus spør Peter: «Elsker du meg»?
Åsane kirke kl. 11: Familiemesse. Barnas påskedag. 
4årsbok. Sing it.
14. april 3. søndag i påsketiden
Johannes 10, 1-10 Jesus sier: Jeg er porten
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Dåp av 
konfirmanter. Årsmøte etter gudstjenesten.

Åsane kirke kl. 18: Lovsangsgudstjeneste. 
Lovsangsteam. Bønnevandring. Nattverd. Pusterom  
og Pit Stop etter gudstjenesten.
21. april 4. søndag i påsketiden
Johannes 13, 30-35 Som jeg har elsket dere, skal 
dere elske hverandre
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste for alle.  
15 årsjubileum for klubbarbeidet. Speiderne deltar.
Haukås – Lærerhøyskolen kl. 11: Gudstjeneste. 
Samtalegudstjeneste med konfirmantene. Søndagsskole. 
Nattverd. Kirkekaffe.
28. april 5. søndag i påsketiden
Lukas 13, 18-21 Lignelsen om sennepsfrøet  
og surdeigen
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Dåp.
5. mai 6. søndag i påsketiden
Matteus 7, 7-12 Om bønn og den gylne regel
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste for alle.  
Konfirmasjon for konfirmant pluss.
Åsane kirke kl. 18: Lovsangsgudstjeneste. 
Lovsangsteam. Bønnevandring. Nattverd.  
Pusterom og Pit Stop etter gudstjenesten.
9. mai Kristi himmelfartsdag
Lukas 24, 46-53 Jesus blir tatt opp til himmelen
Åsane kirke kl. 11 og 13.30: Konfirmasjons
gudstjenester.
Lørdag 11. mai 
Åsane kirke kl. 11 og 13.30: Konfirmasjonsguds
tjenester.
12. mai Søndag før pinse
Johannes 3, 16-21 Lyset er kommet til verden
Åsane kirke kl. 10.30 og 13: 
Konfirmasjonsgudstjenester.
Åsane gamle kirke kl. 11: Gudstjeneste. Dåp.
17. mai Grunnlovsdag
Matteus 22, 17-22 Gi keiseren hva keiserens er
Åsane gamle kirke kl. 11: Gudstjeneste.  
Nynorsk liturgi. 
Kransnedlegging ved monument etter gudstjenesten.

19. mai PINSEDAG
Johannes 14, 15-21 Talsmannen, sannhetens Ånd
Åsane kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste. Dåp og 
nattverd.
20. mai 2. pinsedag
Johannes 6, 44-47 Bare han som er fra Gud,  
har sett Far
Magnusløa, ved Postvegen, kl. 12: 
Friluftsgudstjeneste. Sammen med Salhus menighet.
Torsdag 23. mai
Åsane kirke kl. 16-18: Dropin dåp.
26. mai Treenighetssøndag
Lukas 10, 21-24 Salige de øynene som ser  
det dere ser!
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Dåp og nattverd.
Hamre kyrkje kl. 11: Jubileumsgudsteneste med 
biskop Ragnhild Jepsen. 1000årsjubileum for Hamre 
som kyrkjestad.
2. juni 2. søndag i treenighetssøndag
Johannes 3, 26-30 Han skal vokse, jeg skal avta
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Dåp.
9. juni 3. søndag i treenighetstiden
Johannes 1, 35-51 Jesus kaller de første disiplene
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Nattverd.
Sommerfest. Utdeling av MILKkursbevis.
16. juni 4. søndag i treenighetstiden
Matteus 16, 24-27 Ta sitt kors opp og følge Jesus
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Dåp.
23. juni 5. søndag i treenighetstiden
Matteus 7, 21-29 Huset bygd på fjell
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Nattverd.
30. juni Aposteldagen - 6. søndag i 
treenighetstiden
Matteus 16, 13-20 Peter bekjenner at Jesus er 
Messias
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Dåp. 

RETURADRESSE:
Åsane Kirke
Åsane Senter 44
5116 Ulset

VELKOMMEN TIL KIRKEN!

Døpte
21. OKTOBER ÅSANE KIRKE: 
AILO HERNES NOGVA
ØRNULF FRIBERG
5. NOVEMBER HAUKÅS: LÆRER-
HØYSKOLEN
DIANA GREBCOVA
12. NOVEMBER ÅSANE KIRKE:
EMILIO DIAZ HANSTVEDT
NOAH HAUKLAND ÅSHEIM
NOAH THORBJØRNSEN
NOEL HAUKLAND ÅSHEIM
GABRIEL MADSEN
HENRIK SÆTRE
26. NOVEMBER ÅSANE KIRKE:
LEONARDO ALEXIS CARTER
AMALIE BJØRNESTAD FLAGTVEDT
ELENA TERTNESEIDE
LYKKE ALEAH DURE TEIGLAND

11. FEBRUAR ÅSANE KIRKE:
NOAH GJERDE TIREVOLL
EMINA ÅSVANG ERIKSEN
IDA BORSHOLM DANIELSEN
BENJAMIN MILLSHORN
MALIN HELDAL STEENSEN

Vielser
30. DESEMBER ÅSANE GAMLE KIRKE: 
VICTORIA PETTERSON & MARCUS ANDREW 
CLIFFORD

Begravelser  
og bisettelser
(med dato for seremoni)
27.10.2023 OLAV RIVELSRUD
02.11.2023 AASE DAHL
07.11.2023 KIRSTEN SLETTEN
09.11.2023 ØYVIN KJENES

10.11.2023 BENTE NYDAL
14.11.2023 LIV HAGA RIPE
17.11.2023 JAN NATÅS
24.11.2023 BRITT LILLIAN HAUKEDAL
24.11.2023 KJELL EINAR ERSTAD
24.11.2023 ROLF BERNHARD RASMUSSEN
30.11.2023 ØISTEIN GJELSVIK
01.12.2023 RUTH SØRENSEN
05.12.2023 ROY TERJE MJANGER
08.12.2023 ASBJØRN SVEN FINSÅS
12.12.2023 ERNA BAKKELI
12.12.2023 ARNE NERNES
13.12.2023 LIV BERIT NILSEN
14.12.2023 ANNA KJELLAUG MELAND
15.12.2023 BJØRN AUDUN STRØMMEN
18.12.2023 SIGURD WILLIAM JENSEN
19.12.2023 NILS JOHAN JENSEN
19.12.2023 ROY KRISTIAN FIKSDAL
21.12.2023 DAGFINN MAGNE NYGÅRD
29.12.2023 LASSE OTTO VESETH
03.01.2024 ELSE MARIE OSEBAKKEN

17. DESEMBER ÅSANE KIRKE:
MALVIN STUBERG RAKNES
26. DESEMBER ÅSANE KIRKE:
MATHEO CARACAS BOLAND
PIA BRENNESVIK MIDTUN
JONE OPARAROSENLUND
7. JANUAR ÅSANE KIRKE:
LIAM GONZALEZ
LEA FIVELSDAL REIERSEN
MATHIAS KALLESTAD LØGE
28. JANUAR ÅSANE GAMLE KIRKE:
ELLA LINDE GUDMUNDSEN
MARGIT AMALIE SANDEN STENSAGER
SANNA MARTINSEN HAVRE
JONAS GUNDERSEN LARSEN
CARL CHRISTIAN HAUPTMANN
OLIVIA DYRDAL SKOTNES
ANE TEIGE ØDEJORD
KIARA ELDEVIK

10.01.2024 SOLVEIG LARSEN
10.01.2024 ROLF SOLBERG
11.01.2024 INGER JOHANNE SKOTHEIMSVIK
11.01.2024 AUDUN UNDERTUN
16.01.2024 TORE AGNAR SOGNEFEST NITTER
19.01.2024 MARGARET BERTELSEN
26.01.2024 LAILA GRETE SIVERTSEN
26.01.2024 PER STEFFEN  MYHREN
26.01.2024 MARGOTH KLARISSE ERIKSEN
26.01.2024 TORLEIF VILHELM HANSEN
30.01.2024 INGVAR  HANSEN GEITSKARET
30.01.2024 HELGA KARINA NESE NORDAHL
30.01.2024 MÅLFRID HORNNES
01.02.2024 TORE HUSEBØ
02.02.2024 DAGMAR ELIN SCHIVE OTTEMO
09.02.2024 KJELLAUG FEDJE
13.02.2024 TOMMY RIISE

SLEKTERS GANG


